
PROGRAMME 
DES VACANCES
DE LA
TOUSSAINT

11-17 ANS

Quotient
Familial < 554 555 à 854 855 à

1054
1055 à
1254

1255 à
1500

> 1500 ou 
Extérieur

Tarif A 11 € 14 € 17 € 20 € 22 € 25 €

Tarif B 8,60 € 10,40 € 12,20 € 14 € 15,20 € 17 €

Tarif C 3.60 €  5.40 € 7.20 € 9.00 € 10.20 € 12.00 €

Tarif D 1.80 € 2.70 € 6.60 € 4.50 € 5.10 € 6.00  €

INSCRIS-TOI 

LE SIVOM DU VAL D’HYÈRES

Le SIVOM du Val d’Hyères propose toute l’année un service jeunesse
à destination des 11-17 ans des communes de Cognin, Jacob-
Bellecombette, Vimines, Saint Cassin, Saint Sulpice et Montagnole,
notamment pendant les vacances scolaires accompagnés par Célia et
Justin, et en collaboration avec Julien et Lionel de la ville de Cognin. 

CONTACTLIEU DE RDV
Une question ? 
Contacte Célia au 06.16.13.34.91
animation@sivom-valdhyeres.com

Le Quartier Jeunes se situe 
22 rue de l’Epine, 
73160 Cognin

Pour participer aux activités, il convient d’être d’adhérent au Quartier
Jeunes (2€ par jeune) et d’avoir rempli la fiche d’adhésion. Ensuite, les
inscriptions aux activités se font directement sur le formulaire en ligne à
l’adresse suivante : https://forms.gle/vji89jMiadhb4P8p6

Une confirmation d’inscription ou de non-inscription (selon les places
disponibles) vous sera adressée par mail dans les meilleurs délais.

Vous aurez ensuite une facture unique que vous devrez régler  au plus
tard le premier jour d’activité auquel participe votre enfant. 
Moyen de paiement : chèque ou espèces. Toute annulation non justifiée,
entraînant des frais pour le SIVOM,  pourra vous être facturée.

Merci de prévoir le pique-nique pour les midis lorsque vous restez à la
journée et qu’aucun repas n’est prévu. Les goûters sont fournis.  
Lors des ateliers cuisine, nous adaptons les recettes en fonction des
régimes alimentaires, merci de nous prévenir en amont (végétarien,
allergies, régimes spécifiques).

TARIFS

INFORMATIONS FAMILLE

DU 20/10 AU 31/10 2025
PASSE TES VACANCES D’HALLOWEEN
AU QUARTIER JEUNES !

Quartier_jeunes Quartier Jeunes

IMPORTANT
NOUVEAU LOCAL AU  “QUARTIER JEUNES” 

À LA MAISON RONDE 
22 RUE DE L’ÉPINE, COGNIN

https://forms.gle/m9tHmVH4FGWunKTp9


LUNDI 20/10 MARDI 21/10 MERCREDI 22/10 JEUDI 23/10 VENDREDI 24/10

SOIRÉE

FOOT - SALLE 
ESCALADE

FOOT - SALLE 
ESCALADE DESSIN 

     MANGA
DESSIN 

     MANGA

Une question ?  Contacte Célia au 06.16.13.34.91 ou à animation@sivom-valdhyeres.com

GRATUIT

TARIF D

TARIF ATARIF A

OUVERTURE 10H

ON MANGE TOUS
ENSEMBLE

ACCROBRANCHEACCROBRANCHE

MARIO KART

WARRIOR

MATIN

APRES
-

MIDI

  9H00-10H00
ACCUEIL LIBRE

17H00-18H00
DÉPART LIBRE

12H00-13H30
PIQUE NIQUE

NINJA
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SORTIE

SOIRÉE PIZZA

CRÊPES
+

GRATUIT

VOYAGE AU JAPON

CUISINE

SOIRÉE TACOS MAISON

FILM

MATINÉE
DÉTENTE

REPARS AVEC TON
PROPRE CHOCOLAT

DUBAI

AU  LOCAL

CUISINE

GRATUIT



TARIF C 

LUNDI 27/10 MARDI 28/10 MERCREDI 29/10 JEUDI 30/10 VENDREDI 31/10

SOIRÉE

TARIF C 

AIX LES BAINS
TARIF D

ATELIER
BURGER
ATELIER
BURGER

ON MANGE TOUS
ENSEMBLE

SORTIE
TARIF  A

TARIF D

SOIRÉE MATCH

BOWLINGBOWLING

OUVERTURE 10H

TARIF C

CUSTOMISE
TA 

CASQUETTE

CUSTOMISE
TA 

CASQUETTE

AU LOCAL
OUVERTURE 10H

ACTIVITÉ AU CHOIX

ON DÉCORE
LE LOCAL GRATUIT

CUPCAKE 
D’HALLOWEEN

CUISINE

DE BASKET
AIX MAURIENNE VS ANTIBES

SORTIE ESCALADE SORTIE ESCALADE 

MATIN

APRES
-

MIDI

  9H00-10H00
ACCUEIL LIBRE

17H00-18H00
DÉPART LIBRE

12H00-13H30

Une question ?  Contacte Célia au 06.16.13.34.91 ou à animation@sivom-valdhyeres.com

ATELIER PEINTURE
SUR TOILE 

MATINÉE 
CHILL

PIQUE NIQUE

SOIRÉE FILM

GRATUIT

LOUP - GAROU 

PRÉPA’ SOIRÉE

ESCAPE GAME 
BREAK OUT –
CHAMBÉRY 
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AU  LOCALAU  LOCAL

PIZZA MAISON

PARKO
UR

PARK
OUR

GRATUIT

MATINÉE

CHILL

OUOU
GRATUIT

TARIF C

GRATUIT



Une question ?  Contacte Célia au 06.16.13.34.91 ou à animation@sivom-valdhyeres.com

SAMEDI 18 OCTOBRE S1 ET SAMEDI 25 OCTOBRE S2‌ ‌SAMEDI 18 OCTOBRE S1 ET SAMEDI 25 OCTOBRE S2‌ ‌


